

Produktsicherheitsinformationen

Herstellerinformationen:

American Heritage GmbH & Co. KG
Provinstraße 52
86153 Augsburg
Deutschland
E-Mail: info@american-heritage.de
Web: www.american-heritage.de

Produktinformationen (366279):

Allergiehinweis: Enthält Senf. Kann Spuren von anderen Allergenen enthalten. Bitte überprüfen Sie die Zutatenliste sorgfältig, wenn Sie Allergien haben.

Lagerung: Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von [Angabe des Herstellers, z.B. 14 Tagen] verbrauchen.

Mindesthaltbarkeitsdatum: Siehe Flaschenhals/Etikett. Nach Ablauf des Mindesthaltbarkeitsdatums nicht mehr verwenden.

Verwendung: Nur für den Verzehr bestimmt. Nicht für andere Zwecke verwenden.

Beaufsichtigung: Wie bei allen Lebensmitteln, sollten Kinder beim Verzehr beaufsichtigt werden, um das Risiko des Verschluckens zu minimieren.

Glasbruch: Die Glasflasche ist zerbrechlich. Vorsicht bei der Handhabung, um Verletzungen zu vermeiden. Bei Bruch, die Scherben sofort und sorgfältig entfernen.

Hygiene: Um Kreuzkontamination zu vermeiden, verwenden Sie saubere Utensilien, um die Sauce zu entnehmen.

Verpackung: Die Verpackung ist nicht zum Verzehr geeignet.